
 

 

Україна 

Верхнянська сільська рада 

Калуського району Івано-Франківської області 
чотирнадцята сесія восьмого скликання 

 

Від  20 вересня  2021 року                                                                      с.Верхня 

№ 262-14/2021  

                                                          Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження  Статуту  
Верхнянської сільської ради 

в новій редакції 
 

                 Беручи до уваги рішення сесії Верхнянської сільської ради від 
04.01.2021 року №71-4/202 «Про перейменування Верхнянської сільської 
ради об’єднаної територіальної громади як представницького  органу 
місцевого  самоврядування»,керуючись Законами України  « Про  місцеве  
самоврядування  в Україні»,« Про  державну  реєстрацію  юридичних осіб та 
фізичних осіб-підприємців та  громадських формувань», приписами 
Цивільного  та  Господарського кодексів України, з метою створення  
сприятливих  умов для  повної реалізації членами громади прав на  участь в 
здійсненні  місцевого  самоврядування Верхнянська сільська рада  

в и р і ш и л а: 

 

1.Затвердити Статут   Верхнянської сільської ради в новій  
редакції(додається). 
2.Рішення Верхнянської сільської ради №10-1/2020 від 20.11.2020 року «Про 
затвердження Статуту  Верхнянської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади » вважати таким, що втратило чинність. 
3.Сільському голові Маліборському М.Б. вчинити відповідні  дії щодо 
державної реєстрації Статуту Верхнянської сільської ради відповідно до 
норм чинного законодавства України. 
4.Контроль за  виконанням даного рішення  покласти на комісію з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності та етики (Шпарія В.В.). 

  

 

Сільський голова                                         Михайло Маліборський 



 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

